ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
Resultado Orgamentario - Balango Orgamentario (Artigo 2°, Inciso XIV da I.N. n°® 028/1999)
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Titulos

| Previsédo/Fixagdo R$ |

Execugdo R$

Diferengas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAAGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGCOES DA RECEITA CORRENTE
DEDUGCOES DA RECEITA CORRENTE

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

SANTA TEREZINHA, 15/03/2012

14.692.100,00
343.000,00
80.000,00
79.750,00
3.000,00
42.000,00
14.070.000,00
74.350,00
734.500,00
70.000,00
110.000,00
554.500,00
-1.713.000,00
-1.713.000,00

13.713.600,00
3.448.891,63
17.162.491,63

17.029.270,00
0,00
133.221,63

17.162.491,63
0,00
17.162.491,63

GENIR ANTONIO JUNCKES
PREFEITO MUNICIPAL

NEURI MIGUEL KIICHLER
CRC/SC 021.284/0-0 - Contador

15.201.804,26
363.558,27
57.150,95
281.170,19
92,00

0,00
14.450.189,17
49.643,68
1.445.001,80
530.000,00
0,00
915.001,80
-1.733.002,56
-1.733.002,56

14.913.803,50
108.779,41
15.022.582,91

14.889.361,28
0,00
133.221,63

15.022.582,91
0,00
15.022.582,91

509.704,26
20.558,27
-22.849,05
201.420,19
-2.908,00
-42.000,00
380.189,17
-24.706,32
710.501,80
460.000,00
-110.000,00
360.501,80
-20.002,56
-20.002,56

1.200.203,50
-3.340.112,22
-2.139.908,72

-2.139.908,72
0,00
0,00

-2.139.908,72
0,00
-2.139.908,72



